[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского  района Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2016  года                                 № 215                               ст. Тацинская

	О внесении изменений в постановление Администрации Тацинского сельского поселения от 14.12.2015 года № 423 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в собственность бесплатно»

В соответствии с протестом прокуратуры Тацинского района от 13.06.2016 года № 7-23-2016/198, -

                                              П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Тацинского сельского поселения от 14.12.2015 года № 423 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в собственность бесплатно»:
1.1. п. 3.1.3 приложения 1 административного регламента приложения к постановлению администрации исключить;

1.2. в п. 6.1.10 административного регламента приложения к постановлению администрации поселения слова «Главы Администрации Тацинского района (3-04-48)» заменить на «Главы Тацинского сельского поселения (2-24-75)».

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
3. Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Тацинского

сельского  поселения                                                                        В.А. Пономарев